

# VALLÉE DE MÉRIBEL SKI PASS

06/12/2025 - 12/12/2025



Tarifs en Euros, par personne  
Hors assurance Carré Neige  
Nombre de jours consécutifs  
/Rates in Euros per person  
Without insurance Carré Neige  
Consecutive days

	<b>Adulte /Adult 18-/75ans 18-/75 years</b>	<b>Enfant /Child 5-/18ans 5-/18 years</b>
--	---	---

<b>4 heures/hours</b>	44,50	36,40
<b>1 jour/day</b>	<b>51,90</b>	<b>42,50</b>
<b>2 jours/days</b>	103,80	85,00
<b>3 jours/days</b>	155,70	127,50
<b>4 jours/days</b>	207,60	170,00
<b>5 jours/days</b>	259,50	212,50
<b>6 jours pour le prix de 5 /6 days for the price of 5</b>	<b>259,50</b>	<b>212,50</b>
<b>7 jours/days</b>	300,00	245,70
<b>8 jours/days</b>	340,50	278,90
<b>9 jours/days</b>	381,00	312,10
<b>10 jours/days</b>	421,50	345,30
<b>11 jours/days</b>	462,00	378,50
<b>12 jours/days</b>	502,50	411,70
<b>13 jours/days</b>	543,00	444,90
<b>14 jours/days</b>	583,50	478,10

\*Family Flex (minimum 5 jours): à partir de 3 personnes (minimum 1 enfant, maximum 2 adultes et 6 enfants de 5/18ans), tarif par personne = tarif enfant (sauf forfait saison).

\*\*Excepté pour le forfait saison.

La durée d'un forfait s'entend en «jours consécutifs».

Justificatif date de naissance pour: gratuité (-5 ans), réductions (enfant, vétéran), enfants du Family Flex et forfait saison moins de 30 ans.

Photo obligatoire (prise directement par l'hôte) pour: gratuité (-5 ans), forfaits saison.

**Tarifs par personne en euros non contractuels, pouvant être modifiés en cas de changement de TVA ou d'inflation anormalement élevée.**

**Prices in euros per person, not contractual and could be modified in case of a change in the rate of VAT or an abnormally high rate of inflation.**



**SOLO**



**FAMILY FLEX\***

**À partir de 3 personnes dont au moins un enfant (5-/18 ans), maximum 2 adultes et 6 enfants.**

From 3 people including at least 1 child (5-/18 years), maximum 2 adults and 6 children.

**Avec le Family Flex, c'est tarif enfant pour tous!\*\*  
À partir de 5 jours**

**Mêmes domaine skiable & durée, un seul règlement**

Everybody skis at the child price!\*\*

From 5 days of skiing

Same ski area & duration, only one payment

**Tarifs par personne/Rates per person**

212,50

## MINI PASS

Le Mini Pass vous permet d'accéder à un espace totalement sécurisé et aménagé, composé en grande majorité de pistes vertes et bleues pour progresser en toute tranquillité. Plan dédié disponible dans nos points de vente.

The Mini Pass allows access to a totally secure and landscaped area, composed in major part of green and blue slopes to start well. Mini Pass map is available in lift pass office.

**Tarif unique  
/Single rate**

**1 jour/day 38,50**



Assurance ski N°1

**ASSURANCE  
INSURANCE**

En supplément du prix des forfaits mais à acheter en même temps et pour la même durée que celle du forfait.

The price is additional to the lift pass rates (to be bought at the same time and for the same duration).

**Tarif unique  
/Single rate**

**Prix par jour/Price per day xx**

**Saison/Season xx**

Tarifs en euros soumis à modifications notamment en cas de changement du taux de TVA.  
All rates in euros subject to variation included in case of change in VAT rate.

[www.carreneige.com](http://www.carreneige.com)

## PIÉTONS PEDESTRIANS

Découvrez l'immense terrain de jeu qu'offre Les 3 Vallées sans les skis.

Discover the vast 3 Vallées area without skis.

**Tarif unique  
/Single rate**

**1 tronçon/1 lift section 12,40**

**2 tronçons/2 lift section 20,60**

**1 accès à la Folie Douce /1 access to Folie Douce 13,90**

**1 montée Olympique/1 lift Olympique 12,90**

**1 jour/day 30,50**

**6 jours/days 92,50**

**Descente gratuite/Free Descent**

# VALLÉE DE MÉRIBEL SKI PASS

13/12 - 19/12/2025

Tarifs en Euros, par personne  
Hors assurance Carré Neige  
Nombre de jours consécutifs /Rates in Euros per person  
Without insurance Carré Neige  
Consecutive days



## SOLO

	<b>Adulte</b> /Adult 18/-75 ans 18/-75 years	<b>Enfant</b> /Child 5/-18 ans 5/-18 years
<b>4 heures/hours</b>	53,40	43,70
<b>1 jour/day</b>	<b>62,20</b>	<b>51,00</b>
<b>2 jours/days</b>	124,40	102,00
<b>3 jours/days</b>	186,60	153,00
<b>4 jours/days</b>	248,80	204,00
<b>5 jours/days</b>	311,00	255,00
<b>6 jours pour le prix de 5</b> <i>(/6 days for the price of 5)</i>	<b>311,00</b>	<b>255,00</b>
<b>7 jours/days</b>	359,60	294,80

\*Family Flex (minimum 5 jours): à partir de 3 personnes (minimum 1 enfant, maximum 2 adultes et 6 enfants de 5/-18ans), tarif par personne = tarif enfant (sauf forfait saison).

\*\*Excepté pour le forfait saison.  
La durée d'un forfait s'entend en « jours consécutifs ».

Justificatif date de naissance pour: gratuité (-5 ans), réductions (enfant, vétéran), enfants du Family Flex et forfait saison moins de 30 ans.

Photo obligatoire (prise directement par l'hôtesse) pour: gratuité (-5 ans), forfaits saison.

**Tarifs par personne en euros non contractuels, pouvant être modifiés en cas de changement de TVA ou d'inflation anormalement élevée.**

**Prices in euros per person, not contractual and could be modified in case of a change in the rate of VAT or an abnormally high rate of inflation.**



## FAMILY FLEX\*

**À partir de 3 personnes dont au moins un enfant (5/-18 ans), maximum 2 adultes et 6 enfants.**

From 3 people including at least 1 child (5/-18 years), maximum 2 adults and 6 children.

**Avec le Family Flex, c'est tarif enfant pour tous!\*\***

**À partir de 5 jours**

**Mêmes domaine skiable & durée, un seul règlement**

Everybody skis at the child price!\*\*

From 5 days of skiing

Same ski area & duration, only one payment

**Tarifs par personne/Rates per person**

255,00

**255,00**

## MINI PASS

Le Mini Pass vous permet d'accéder à un espace totalement sécurisé et aménagé, composé en grande majorité de pistes vertes et bleues pour progresser en toute tranquillité. Plan dédié disponible dans nos points de vente.

The Mini Pass allows access to a totally secure and landscaped area, composed in major part of green and blue slopes to start well. Mini Pass map is available in lift pass office.

**Tarif unique**  
/Single rate

**1 jour/day** 38,50



## ASSURANCE INSURANCE

En supplément du prix des forfaits mais à acheter en même temps et pour la même durée que celle du forfait.

The price is additional to the lift pass rates (to be bought at the same time and for the same duration).

**Tarif unique**  
/Single rate

**Prix par jour**/Price per day **xx**

**Saison**/Season **xx**

Tarifs en euros soumis à modifications notamment en cas de changement du taux de TVA.  
All rates in euros subject to variation included in case of change in VAT rate.

[www.carreneige.com](http://www.carreneige.com)

## PIÉTONS PEDESTRIANS

Découvrez l'imense terrain de jeu qu'offre Les 3 Vallées sans les skis.

Discover the vast 3 Vallées area without skis.

**Tarif unique**  
/Single rate

**1 tronçon**/1 lift section 12,40

**2 tronçons**/2 lift section 20,60

**1 montée Saulire (Folie Douce)**  
/1 lift Saulire (Folie Douce) 13,90

**1 montée Olympe** /1 lift Olympe 12,90

**1 jour/day** 30,50

**6 jours/days** 92,50

**Descente gratuite**/Free Descent

# VALLÉE DE MÉRIBEL SKI PASS

20/12 - 10/04/2026



## SOLO

Tarifs en €uros, par personne  
Hors assurance Carré Neige  
Nombre de jours consécutifs /Rates in €uros per person  
Without insurance Carré Neige  
Consecutive days

	<b>Adulte /Adult 18-75 ans 18-/75 years</b>	<b>Enfant /Child 5/18 ans 5-/18 years</b>	
<b>4 heures/hours</b>	59,40	48,70	
<b>1 jour/day</b>	<b>69,20</b>	<b>56,70</b>	
<b>2 jours/days</b>	138,40	113,40	
<b>3 jours/days</b>	207,60	170,10	
<b>4 jours/days</b>	276,80	226,80	
<b>5 jours/days</b>	346,00	283,50	283,50
<b>6 jours pour le prix de 5 /6 days for the price of 5</b>	<b>346,00</b>	<b>283,50</b>	<b>283,50</b>
<b>7 jours/days</b>	400,00	327,70	327,70
<b>8 jours/days</b>	454,00	371,90	371,90
<b>9 jours/days</b>	508,00	416,10	416,10
<b>10 jours/days</b>	562,00	460,30	460,30
<b>11 jours/days</b>	616,00	504,50	504,50
<b>12 jours/days</b>	670,00	548,70	548,70
<b>13 jours/days</b>	724,00	592,90	592,90
<b>14 jours/days</b>	778,00	637,10	637,10

\*Family Flex (minimum 5 jours): à partir de 3 personnes (minimum 1 enfant, maximum 2 adultes et 6 enfants de 5/18ans), tarif par personne = tarif enfant (sauf forfait saison).

\*\*Excepté pour le forfait saison.

La durée d'un forfait s'entend en « jours consécutifs ». Justificatif date de naissance pour: gratuité (-5 ans), réductions (enfant, vétéran), enfants du Family Flex et forfait saison moins de 30 ans.

Photo obligatoire (prise directement par l'hôtesse) pour: gratuité (-5 ans), forfaits saison.

\*Family Flex (minimum 5 days): from 3 people (minimum 1 child, maximum 2 adults and 6 children aged 5/18), price per person = child price (except season pass).

\*\* Except for season passes.

The duration of a skipass refers to "consecutive days". Proof of age compulsory for: free passes (-5 years), reductions (child & veteran), Family Flex children and season passes for the under-30s.

Photo compulsory for: free passes (-5 years), Season Pass.

**Tarifs par personne en euros non contractuels, pouvant être modifiés en cas de changement de TVA ou d'inflation anormalement élevée.**

**Prices in euros per person, not contractual and could be modified in case of a change in the rate of VAT or an abnormally high rate of inflation.**



## FAMILY FLEX\*

**À partir de 3 personnes dont au moins un enfant (5/18 ans), maximum 2 adultes et 6 enfants.**

From 3 people including at least 1 child (5/18 years), maximum 2 adults and 6 children.

**Avec le Family Flex, c'est tarif enfant pour tous!\*\***

**À partir de 5 jours**

**Mêmes domaine skiable & durée, un seul règlement**

Everybody skis at the child price!\*\*

From 5 days of skiing

Same ski area & duration, only one payment

**Tarifs par personne/Rates per person**



## ASSURANCE INSURANCE

En supplément du prix des forfaits mais à acheter en même temps et pour la même durée que celle du forfait.

The price is additional to the lift pass rates (to be bought at the same time and for the same duration).

**Tarif unique**  
/Single rate

**Prix par jour**/Price per day **xx**

**Saison**/Season **xx**

Tarifs en euros soumis à modifications notamment en cas de changement du taux de TVA.  
All rates in euros subject to variation included in case of change in VAT rate.

[www.carreneige.com](http://www.carreneige.com)

## PIÉTONS PEDESTRIANS

Découvrez l'imense terrain de jeu qu'offre Les 3 Vallées sans les skis.

Discover the vast 3 Vallées area without skis.

**Tarif unique**  
/Single rate

**1 tronçon**/1 lift section **12,40**

**2 tronçons**/2 lift section **20,60**

**1 montée Saulire (Folie Douce)**  
/1 lift Saulire (Folie Douce) **13,90**

**1 montée Olympe** /1 lift Olympe **12,90**

**1 jour/day** **30,50**

**6 jours/days** **92,50**

**Descente gratuite**/Free Descent

## MINI PASS

Le Mini Pass vous permet d'accéder à un espace totalement sécurisé et aménagé, composé en grande majorité de pistes vertes et bleues pour progresser en toute tranquillité. Plan dédié disponible dans nos points de vente.

The Mini Pass allows access to a totally secure and landscaped area, composed in major part of green and blue slopes to start well. Mini Pass map is available in lift pass office.

**Tarif unique**  
/Single rate

**1 jour/day** **38,50**

# VALLÉE DE MÉRIBEL SKI PASS

11/04 - 17/04/2026

Tarifs en Euros, par personne  
Hors assurance Carré Neige  
Nombre de jours consécutifs /Rates in Euros per person  
Without insurance Carré Neige  
Consecutive days



## SOLO

	<b>Adulte</b> /Adult 18/-75 ans 18/-75 years	<b>Enfant</b> /Child 5/-18 ans 5/-18 years	
<b>4 heures/hours</b>	41,50	34,00	
<b>1 jour/day</b>	<b>48,40</b>	<b>39,60</b>	
<b>2 jours/days</b>	96,80	79,20	
<b>3 jours/days</b>	145,20	118,80	
<b>4 jours/days</b>	193,60	158,40	
<b>5 jours/5 days</b>	242,00	198,00	198,00
<b>6 jours pour le prix de 5</b> <i>(/6 days for the price of 5)</i>	<b>242,00</b>	<b>198,00</b>	<b>198,00</b>
<b>7 jours/days</b>	279,80	228,90	228,90
<b>8 jours/days</b>	317,60	259,80	259,80
<b>9 jours/days</b>	355,40	290,70	290,70

\*Family Flex (minimum 5 jours): à partir de 3 personnes (minimum 1 enfant, maximum 2 adultes et 6 enfants de 5/-18ans), tarif par personne = tarif enfant (sauf forfait saison).

\*\*Excepté pour le forfait saison.  
La durée d'un forfait s'entend en « jours consécutifs ».

Justificatif date de naissance pour: gratuité (-5 ans), réductions (enfant, vétéran), enfants du Family Flex et forfait saison moins de 30 ans.

Photo obligatoire (prise directement par l'hôtesse) pour: gratuité (-5 ans), forfaits saison.

\*Family Flex (minimum 5 days): from 3 people (minimum 1 child, maximum 2 adults and 6 children aged 5/-18), price per person = child price (except season pass).

\*\*Except for season passes.  
The duration of a skipass refers to "consecutive days".

Proof of age compulsory for: free passes (-5 years), reductions (child & veteran), Family Flex children and season passes for the under-30s.

Photo compulsory for: free passes (-5 years),

**Tarifs par personne en euros non contractuels, pouvant être modifiés en cas de changement de TVA ou d'inflation anormalement élevée.**

**Prices in euros per person, not contractual and could be modified in case of a change in the rate of VAT or an abnormally high rate of inflation.**



## FAMILY FLEX\*

**À partir de 3 personnes dont au moins un enfant (5/-18 ans), maximum 2 adultes et 6 enfants.**

From 3 people including at least 1 child (5/-18 years), maximum 2 adults and 6 children.

**Avec le Family Flex, c'est tarif enfant pour tous!\*\***

**À partir de 5 jours**  
**Mêmes domaine skiable & durée, un seul règlement**

Everybody skis at the child price!\*\*

From 5 days of skiing  
Same ski area & duration, only one payment

**Tarifs par personne/Rates per person**

## MINI PASS

Le Mini Pass vous permet d'accéder à un espace totalement sécurisé et aménagé, composé en grande majorité de pistes vertes et bleues pour progresser en toute tranquillité. Plan dédié disponible dans nos points de vente.

The Mini Pass allows access to a totally secure and landscaped area, composed in major part of green and blue slopes to start well. Mini Pass map is available in lift pass office.

**Tarif unique**  
/Single rate

**1 jour/day** 38,50



## ASSURANCE INSURANCE

En supplément du prix des forfaits mais à acheter en même temps et pour la même durée que celle du forfait.

The price is additional to the lift pass rates (to be bought at the same time and for the same duration).

**Tarif unique**  
/Single rate

**Prix par jour**/Price per day **xx**

**Saison**/Season **xx**

Tarifs en euros soumis à modifications notamment en cas de changement du taux de TVA.  
All rates in euros subject to variation included in case of change in VAT rate.

[www.carreneige.com](http://www.carreneige.com)

## PIÉTONS PEDESTRIANS

Découvrez l'imense terrain de jeu qu'offre Les 3 Vallées sans les skis.  
Discover the vast 3 Vallées area without skis.

**Tarif unique**  
/Single rate

**1 tronçon**/1 lift section 12,40

**2 tronçons**/2 lift section 20,60

**1 montée Saulire (Folie Douce)**  
/1 lift Saulire (Folie Douce) 13,90

**1 montée Olympe** /1 lift Olympe 12,90

**1 jour/day** 30,50

**6 jours/days** 92,50

**Descente gratuite**/Free Descent